

附件 6 分项报价表

分项报价表

报价单位：元

序号	产品名称	品牌	型号规格	数量	制造商名称	单价	合价	备注
1	智能交互教学终端	希沃	BH86ED	1 台	广州视睿电子科技有限公司	23800	23800	
2	仿古教师位	建鲁	1600*800*750mm	1 张	山东建鲁科教设备有限公司	2580	2580	
3	仿古学生位 (核心产品)	建鲁	1200*600*750mm	28 张	山东建鲁科教设备有限公司	2480	69440	
4	学生座位	建鲁	350*350*450mm	56 个	山东建鲁科教设备有限公司	390	21840	
5	教师座位	建鲁	580*470*460mm	1 个	山东建鲁科教设备有限公司	980	980	
6	数字化历史馆	育龙科教	V1.0	1 套	苏州育龙科教设备有限公司	79000	79000	
7	卷帘式窗帘	育龙科教	定制	20 平方	苏州育龙科教设备有限公司	355	7100	
8	展板	育龙科教	定制	6 幅	苏州育龙科教设备有限公司	370	2220	
9	系统集成	向迈	定制	1 项	河南向迈信息科技有限公司	7340	7340	
10	历史专用教室环境提升	向迈	定制	1 项	河南向迈信息科技有限公司	82600	82600	
总价		大写：贰拾玖万陆仟玖佰元整 小写：¥296900.00 王培根						

注：此表中总价应与投标函附录中的投标总价相一致，投标人根据采购需求做分项报价明细。

王培根